
بندر چابهار هاب کشور خواهد شد

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار سید عل اکرم فر در جلسه تشری پتانسیل، قابلیتها و نقش کلیدی بندر

چابهار در توسعه اقتصاد دریا محور که با حضور مدیرکل دفتر جذب سرمایه گذاری استانداری، مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و

بلوچستان و جمع از مدیران کشوری، استان و شهرستان در محل سالن جلسات بندر شهید بهشت چابهار برگزار شد گفت: بندر چابهار

ی مسئله مل است و برای کشور اهمیت زیادی دارد.

وی ادامه داد: این بندر مزیتهای مهم و زیادی از نظر تخلیه و بارگیری کالا برای کشور دارد که موضوع بسیار مهم از نظر راهبردی

است. رئیس مرکز هماریها، تحول و پیشرفت دفتر ریاست جمهوری با اشاره به ظرفیتها و پتانسیلهای بندر چابهار اظهار کرد:

اقدامهای خوب در این بندر انجام شده است، به گونهای که اثبات مکند با همه سختها و کمبود مناب، مهمترین سرمایه اراده است که

این ویژگ در مدیران بندر چابهار مشاهده مشود.اکرم فر تاکید کرد: اراده و انیزه برای توسعه چابهار از نظر مل نیز وجود دارد،

باید دنبال مدلهای باشیم که مشلات بروکراس را حل کند و در قواعد و قوانین تسهیل گری صورت پذیرد.

مدیرکل دفتر جذب سرمایهگذاری استانداری هم گفت: با توجه به فرصتهای بندر چابهار و جایاه مرکز هماریها، تحول و پیشرفت

شود برای رفکه در کارگروهها، جلسات مشترک و تفاهم نامهها تعریف م اریهایرود در قالب همدفتر ریاست جمهوری انتظار م

چالشها و سرعت بخشیدن به توسعه استان گامهای برداشته شود.

ماندانا زنه با بیان این که ظرفیتهای ویژهای در بندر چابهار ایجاد شده است افزود: اقدامهای انجام شده در ب اثر کردن تحریمها،

پییری برنامههای راهبردی و دانش بنیان، اقتصاد دریای، داشتن جایاه در تجارت بین الملل و ترانزیت و کم به تامین اعتبار

برای زیرساختهای استان از موضوعهای است که به واسطه آن چابهار متواند به توسعه کشور کم کند. مدیرکل بنادر و دریانوردی

سیستان و بلوچستان نیز گفت: ۹۰ درصد تجارت دریای از تنه هرمز عبور مکند و ۹۰ درصد صادرات نفت نیز به این حوزه مربوط

است، در حال که سهم بندر چابهار در تبادلات کالای فقط ی درصد است. بهروز آقای افزود: باتوجه به جایاه بندر چابهار در

کشور و منطقه و امان پذیرش کالا و کشت بدون هی محدودیت در این بندر، انتظار مرود ۲۰ درصد کالاهای اساس سهم

استانهای شرق کشور از طریق بندر چابهار وارد شود.

وی ادامه داد: همچنین به جهت رقابت پذیری با سایر بنادر برای کالاهای واردات به بندر چابهار تخفیف ۳۰ درصدی در سود

بازرگان اختصاص یابد و قوانین منطقه آزاد تجاری، صنعت چابهار به بنادر شهید بهشت و شهید کلانتری تسری یابد یا منطقه ویژه

اقتصادی در این بنادر و اراض پشتیبان ایجاد شود.مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان اظهار کرد: این سه آیتم جزو اصول

توسعه محور شرق است که باید تلاش کنیم در راستای توسعه استان و کشور محقق شود.


